14.3.2025

549,70

DPH 126,43
SPOLU BEZ DPH:

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

23  00 0676,13126,43549,70

Spolu 549,70 126,43 676,13

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

mobil:421 905 337 558,mail:novakova@kosit.sk,  

SUMA NA ÚHRADU: € 676,13

šesťstosedemdesiatšesť a 13/100 EURSlovom:

Strana: 1 z 1

Prehľad dopravných výkonov k faktúre č. 112505683

Množstvo MJDátum EČV Položka

realizácie výkonu

14.3.2025 AA215JJ ODVOZ O 110Lkuka CSK 80 MSK

14.3.2025 AA649BA ODVOZ O 110Lkuka CSK 24 MAN

28.3.2025 KE694OS ODVOZ O 110Lkuka CSK 117 MSK